
ES£

MĚSTO HODONÍN
H&raJ Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

9

| Hastech Servis, s.r.o.

Cihlářská čtvrť 3 1 12/4

695 03 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVK

DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás kontrolu hasících přístrojů a hydrantů včetně souvisejících nákladů pro

Městskou knihovnu Hodonín. Zodpovíd

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ:CZ699001303

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Žádáme o potvrzení objednávky, která bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra.

Děkujeme.

Mgr. Hana Šimonová
ředitelka Městské knihovny

IČ1: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 5 1 8 316 1 1 1 www.hodonin.eu
,

1/1



I MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám !, 6 5 '5 Hodonín

maňĚSI
SSSřSW•,

! Servis, s.r.o.

Cihlářská čtvrť 31 12 4

695 03 1 lodonsn

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL;

J
Č.OBJEDNÁVK
DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás kontrolu hasících přístrojů a hydrantů včetně souvisejících nákladů
Městskou knihovnu Hodonín. Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím. Jatém vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1,695 35 Hodonín, \C : 90284891, U!C ;< Z699001303

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 I lodonín

Žádáme o potvrzení objednávky, která bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra.

pro

Děkujeme.

Mgr. Hana Šimonova
ředitelka Městské knihovny

iC (KU.MSvl Dlí" CMWmm Vd soTTTitOVi -iT.HK i ; fttvtv hodonín cu


